
HODOGRAM PJEŠAČKOG MARATONA: OSIJEK – VIROVITICA 

 POVODOM OBILJEŽAVANJA SVJETSKOG DANA NEPUŠENJE 31.5.2012. 

 

  MJESTO  VRIJEME  UDALJENOST  UKUPNO KM. 
1.  OSIJEK – Trg Ante Starčevića  18.00 h     
2.  VIŠNJEVAC  19.00 h  5km  5km 
3.  BIZOVAC  21.00 h  14km  19km 
4.  KOŠKA  23.00 h  15 km  34km 
5.  BREZNICA NAŠIČKA  24.00 h  8 km  42km 
6.  NAŠICE  1.30 h  10 km  52 km 
7.  DONJA MOTIČINIA  3.00 h  7 km  59 km 
8.  FERIĆANCI  4.00 h  6 km  65 km 
9.  ORAHOVICA  6.00 h  10 km  75 km 
10.  ČAČINCI  8.00 h  9 km  84 km 
11.  MIKLEUŠ  9.00 h  7 km  91 km 
12.  NOVA BUKOVICA  10.00 h  7 km  98 km 
13.  SLATINA  11.30 h  7 km  105 km 
14.  CABUNA  14.30 h  13 km  118 km 
15.  SUHOPOLJE  16.00 h  10 km  128 km 
16.  VIROVITICA – Trg – Robna kuća  18.00 h  11 km  139 km 

 

 


